
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-2552/1 од 03.04.2023 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Дваесет и петтата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
10.04.2023 година (понеделник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје; 

2. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Дане Крапчев'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

3. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје; 

4. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје; 

5. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје; 

6. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Григор Прличев'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

7. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје; 

8. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје; 

9. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје; 

10. Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари на 
ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје; 

11. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 
на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени категории на 
родители, за период од 01.04.2023 година до 31.12.2023 година; 
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12. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 
на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени категории на 
родители, за период до 31.12.2023 година; 

13. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за формирање на партиципативно 
тело од областа на урбанизмот на Општина Гази Баба; 

14. Предлог - Одлука за именување Одбор за подигање на спомен - обележја (бисти) 
на Дане Крапчев и Гоце Делчев; 

15. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за работа во 
областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година;  

16. Предлог - Одлука за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и 
Град Скопје за реконструкција на краци од улица ''Христофор Жефаровиќ''; и 

17. Предлог - Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии од вредност - 
општински обврзници од прва емисија. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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